
UCHWAŁA NR CCXLVI/690/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowej Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Stoku Lackim 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Izabeli Mydlak nauczycielowi Powiatowej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Stoku Lackim pełnienie obowiązków dyrektora Powiatowej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim, ul. Pałacowa 1, od dnia 30 kwietnia 2024 r. do dnia 
31 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D507E6-5F69-4AB9-AD5D-56B3E51363B5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
W związku z odwołaniem z dniem 29 kwietnia 2024 r. Pana Mirosława Bieńka ze stanowiska 
dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim organ prowadzący 
zgodnie z art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe do czasu powierzenia 
stanowiska dyrektora, zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 12 ww. ustawy, może powierzyć pełnienie 
obowiązków dyrektora nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 
   
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski  

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D507E6-5F69-4AB9-AD5D-56B3E51363B5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR CCXLVI/690/2024 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


